



Sławno, dnia 17 lutego 2023 r.

RSSA.271.5.2023

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym pn. „**Dostawa i montaż tłoczni ścieków w m. Pomiłowo, gm. Sławno**”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: W celu potwierdzenia udziału z w/w postępowaniu Zamawiający uzna za spełniony warunek jeżeli Wykonawca potwierdzi wykonanie kompletnej przepompowni ścieków wraz z jej uruchomieniem [zbiornik 1500x5720, pompy o mocy 18,5kW] zrealizowanej 15.05.2019 r.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że w w/w przypadku zamówienie zostało wykonane w terminie wcześniejszym niż trzy lata od dnia otwarcia ofert. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykonał jedną dostawę odpowiadającą swoim rodzajem dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 100.000,00 zł (brutto), w okresie ostatnich trzech lat liczonych od dnia otwarcia ofert. W związku z powyższym Zamawiający nie może uznać, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 2: W związku z brakiem przedmiaru robót proszę o wyrażenie zgodny na niezałączanie kosztorysu ofertowego do oferty.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgodny na niezałączanie kosztorysu ofertowego do oferty. Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego kosztorys powinien być sporządzony metodą uproszczoną.

